Reserve 

Price 
EMD 

LOT 

2A 

1 
U1483- Wind Mill-1-
225 kw-Gr-II 
including structure 
and Transformer yard 
and poles  

Ramaegoundan pudur, 

taluk madathukulam, 

Tirupur, Tamil Nadu 

27,00,000   

(Rupees 

One Lakh 

only) 

Rs. 2,70,000 

(Rupees 

Two Lakh 

Seventy 

Thousand 

only) 

2 
U1484 – Wind Mill-
2-225 kw-Gr-II 
including structure 
and Transformer yard 
and poles 

Ramaegoundan pudur, 

taluk madathukulam, 

Tirupur, Tamil Nadu 

29.09.07 

Total 27,00,000 

VI. TIMELINES FOR THE E-AUCTION OF BOTH WINDMILL